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Komettorget till Opaltorget

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

11352
12
02
05
05
02
06
02
06
02
06
02
06
02
08
08
1"
1"

ANMARKNING

26

49
27
17
17
18
22
18
22
18
22
18
22
18
28
32
41
41

56

56b 57c¢
11b 17¢ 26b 37c 41b 56b 57c¢
11b 17¢ 26b 37c 41b 56bd57cd

b Garendast fredag.
¢ Garinte fredag.

41
29
31
34
38
34
38
34
38
34
38
34
48
56

d Slutar vid Centralstationen.
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BRA ATT VETA

Observera: Undantag finns vid storhelger
och skollov, se www.vasttrafik.se
Tiderna ar ungeférliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Géller 16 aug - 11 dec 2021

0 Komettorget
Rymdtorget Sparvagn
Teleskopgatan
Galileis Gata
Januarigatan
Allhelgonakyrkan

8 Kortedala Torg

10 Runstavsgatan

11 Nymanegatan

12 Bevéringsgatan

13 Kviberg

14 Bellevue

16 SKF

17 Gamlestads Torg

23 Centralstationen
25 Brunnsparken

27 Kungsportsplatsen
29 Valand

30 Vasaplatsen

33 Kapellplatsen

34 Chalmers

35 Wavrinskys Plats

37 Medicinaregatan

38 Sahlgrenska Huvudentré
41 Botaniska Trddgarden
44 Marklandsgatan

~N o BN

55 Opaltorget

Ny vasttrafik



